
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
85. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 18. 10. 2021 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 5, M. Vychodilová od 15:30
Omluveni:

85R/1/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 84 bez připomínek.

85R/2/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru změnit podstatnou náležitost smlouvy
o nájmu nebytových prostor uzavřené s ***, bytem ***.

85R/3/21 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené
se Silvií Polánkovou, Geekshirts s. r. o., IČ 08425281, se sídlem ***.

85R/4/21 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8021190/H/01 Štěpánov, Dolní, p. č. 1279/2 – kNN
IV-12-8021190. Jedná se o připojení NN na poz. p. č. 1849/14 v k. ú. Štěpánov u Olomouce
s ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zastoupená firmou
Energorozvody, s. r. o., IČ 25368745, se sídlem Korunní 2569/108g, 101 00 Praha za
jednorázovou úhradu ve výši 2 000 Kč + DPH.

85R/5/21 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-8019260/VB/002, na poz. p. č. 949/2 v k. ú. Moravská Huzová s ČEZ Distribuce, a. s., IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín,  zastoupená firmou ELMO-SA spol. s r. o., se sídlem
Pavlovická 29/25, 779 00 Pavlovičky - Olomouc za jednorázovou úhradu ve výši 3 900 Kč + DPH.

85R/6/21 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM prodej pozemku p. č. 394/10 o celkové výměře
255 m2 a  nedoporučuje schválit v ZM prodej pozemku p. č. 394/11 o celkové výměře 146 m2 v k.
ú. Stádlo, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, ***, bytem *** za cenu 450 Kč a náklady s prodejem
související.

85R/7/21 Rada města Štěpánov schvaluje pronájem budovy areálu chovatelů ve dnech 29. - 31. 10. 2021
***, bytem *** za účelem uspořádání dětského bazárku. Cena nájemného je stanovena ve výši
200 Kč.

85R/8/21 Rada města Štěpánov schvaluje vypsání výběrového řízení na obsazení pracovní pozice
referent majetko-správního odboru MěÚ Štěpánov. 

85R/9/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí návrh obecně závazné vyhlášky č. 3/2021, o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství včetně výpočtu nákladů a doporučuje
vyhlášku předložit zastupitelstvu města ke schválení s částkou 780 Kč.

85R/10/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru vypůjčit nebytový prostor v 3. NP domu č. p.
153 ul. Nádražní ve Štěpánově. 

85R/11/21 Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku s ***, nar. ***,
bytem *** ke dni 31. 10. 2021.

85R/12/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informaci o zplnomocnění obce Hlásnice, IČ 00635294
k zastupování města Štěpánov na XVIII. sněmu Svazu měst a obcí.

85R/13/21 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 24 a 25, dle přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

85R/14/21 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 3 licenční smlouvy k užívání softwarové aplikace
UZOB pro tvorbu a evidenci usnesení zastupitelstva obce s Mgr. Miroslavem Pizurem, IČ
07895607, se sídlem *** jehož předmětem je sdělení, že se zhotovitel od 1. 11. 2021 stal plátcem
daně z přidané hodnoty a k ceně za služby bude připočtena příslušná sazba daně. 

85R/15/21 Rada města Štěpánov stanovuje termín tradičních Hodů sv. Vavřince v roce 2022 na 13. a 14.
srpna 2022.

85R/16/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí Informace o jednání zástupců města s Římskokatolickou
farností Štěpánov.

85R/17/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o jednání města a Ministerstva obrany České
republiky ve věci ul. Nádražní.

85R/18/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o připravenosti projektu cyklostezky Olomouc –
Štěpánov.

85R/19/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o reklamě a propagaci v rámci akce "Cyklo servisní
stanice a nabíjecí stanice pro elektrokola Štěpánov" s ČEZ, a. s., IČ 45274649, Duhová 2/1444,
140 53 Praha 4 za smluvní cenu 30 000 Kč bez DPH, kdy příjemcem je město Štěpánov.   

85R/20/21 Rada města Štěpánov volí Ing. Luďka Růžičku a Bc. Danu Šimkovou členy Školské rady při
Základní škole Štěpánov, IČ 709 28 622, Dolní ul. 597, Štěpánov 783 13.

85R/21/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu na zhotovení projektové dokumentace k akci MK ul.
Nádražní – II. etapa, od křižovatky ul. Dolní po křižovatku k ul. Hybešova se společností
Dopravní projektování spol. s r. o., IČ 25361520, se sídlem 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava za celkovou cenu 278 300 Kč včetně DPH. 

85R/22/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí použití investičního fondu ZŠ na zhotovení nového
schodiště na II. stupni ZŠ Štěpánov, IČ 70928622, Dolní ul. 597, 783 13 Štěpánov.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada města Štěpánov neschvaluje žádost o individuální dotaci č. j. 03085/2021/STEP, dle přílohy. 

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


